
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЦЈН 3/2024 – Набавка рачунарског материјала – тонера (осим тонера набављених на 

основу централизоване јавне набавке која је спроведена у 2023. години) 

ПАРТИЈА 5 – Оригинал и репроизведени тонери за LEXMARK уређаје 

 

Назив наручиоца Министарство финансија - Управа за игре на срећу 

Адреса наручиоца Београд, ул. Балканска бр. 53 

Интернет страница 

наручиоца 

 

www.uis.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста предмета Добра 

Опис предмета набавке 

и Назив и ознака из 

општег речника 

Предмет централизоване јавне набавке је набавка добра 

Набавка рачунарског материјала – тонера (осим тонера 

набављених на основу централизоване јавне набавке која је 

спроведена у 2023. години), ЦЈН 3/2024, обликована у 8 

партија; 

30125110 -Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине 

Уговор је закључен на основу Оквирног споразума о набавци 

рачунарског материјала - тонера (осим тонера набављених на 

основу централизоване јавне набавке која је спроведена у 2023. 

години) – Партија 5 , заведеног код Управе за заједничке 

послове републичких органа под бр. 404-02-471/24-01 од 

13.06.2024. године са Изменом I заведеном код Управе за 

заједничке послове републичких органа под бројем 404-02-

471/24-01 од 05.07.2024. године 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора  

 

Најнижа понуђена цена 

Датум закључења 

оквирног споразума  

 

14.06.2024. године 

Датум закључења 

Измене I 

 

09.07.2024. године 

Период важења 

оквирног споразума 

 

2 године 

Датум закључења 

уговора 

 

26.12.2024. године 

Уговорена вредност  646.400,00  динара без припадајућег пореза 

Основни подаци о 

добављачу 

Група понуђача коју чине: Перихард Инжењеринг д.о.о. 

Београд, ул. Табановачка бр. 27, ПИБ: 100153737, МБ: 

07739982, Network System Engineering d.o.o. Beograd, ул. 

Цара Ираклија бр. 27А, ПИБ: 109727838, МБ: 21231738, Malex 

– City Copy Service d.o.o., Београд, Мије Ковачевића бр. 10, 

ПИБ: 100206156, МБ: 07534736, ИНФОРМАТИКА a.д., 

Београд, Јеврејска бр. 32, ПИБ: 100001716, МБ: 07024592, 

Период важења уговора  Уговор важи дванаест месеци почев од дана 26.12.2024. године 

 


